
Maksymalne 22 kg

Fotelik Rowerowy dla Dzieci Shotgun z
Kierownicą Combo KRS-COMBO
Indeks: 776594 Producent: Kids Ride Shotgun Limited Kod producenta: KRS-Combo

Cena: 624.32 zł

Opis

Kids Ride Shotgun Kinder Fahrradsitz + Lenker Combo Set,
KRS-COMBO
Producent: Kids Ride Shotgun Limited

Innowacyjny fotel rowerowy dla dzieci Shotgun w zestawie z kierownicą, idealny dla aktywnych rodzin. Zapewnij swojemu
dziecku niezapomniane przeżycia na rowerze górskim. Regulowane mocowanie i łatwa obsługa sprawiają, że korzystanie z
tego zestawu jest proste i wygodne.

Daruj swojemu dziecku niepowtarzalną przygodę na rowerze dzięki fotelowi rowerowemu Shotgun. Pasuje do wszystkich
rowerów górskich i jest przeznaczony dla dzieci w wieku od 2 do 5 lat. Ochrona ramy i ergonomiczny design sprawiają, że
korzystanie z tego fotela jest bezpieczne i komfortowe.

Spróbuj nowej jakości jazdy rowerem z fotelikiem Shotgun + kierownicą Combo Set. Odpowiedni dla małych pasjonatów
rowerów górskich, zapewniający idealne dopasowanie i ochronę ramy podczas jazdy. Zainstaluj go już dziś i ciesz się
wspólnymi rowerowymi wyprawami z dzieckiem!

Kombinacja strzelby to najlepsza konfiguracja dla Twojego dziecka z rowerem górskim. Otrzymasz nie tylko fotel na
strzelbę i akcesoria na kierownicę, ale również nasz niestandardowy błotnik i jeden w rodzaju nakładki na nóżki "shred
til bed"
Podziel się swoją pasją do rowerów górskich: Z dzieckiem jeździącym na SHOTGUN pobudzasz miłość do rowerów
górskich i aktywności na świeżym powietrzu. Przeznaczony dla dzieci w wieku od 2 do 5 lat i do 22 kg
Pasuje do wszystkich rowerów górskich – siodełko rowerowe SHOTGUN Kids jest regulowane tak, aby pasowało do
płaskich lub pochyłych górnych rur. Uwaga: Nie nadaje się do rowerów elektrycznych, rowerów wyścigowych lub
starszych rowerów z kablami na górnej rurze
Łatwe nakładanie i zdejmowanie – mocowanie do szybkiego odpinania sprawia, że siodełko rowerowe SHOTGUN dla
dzieci jest bardzo łatwe do dopasowania i zdejmowania. Z łatwą do zrozumienia instrukcją montażu
Nie uszkodzi ramy – fotelik rowerowy dla dzieci SHOTGUN ma pełną gumową ochronę dla Twojej ramy ze stopu lub
węgla. Nie ryzykuj swojej drogiej ramy z niskojakościowymi alternatywami

Parametry



obciążenie
Przeznaczenie Dla dzieci w wieku 2-5 lat

Typ mocowania Szybki system montażu

Ochrona ramy Tak, pełna gumowa ochrona

Zdjęcia
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